
Herra armahda 
 
Ensi sunnuntaina on laskiainen. Sana johtuu verbistä laskea. Kyse on päivien laskemisesta 
pääsiäiseen, kevään ja kirkkovuoden suurimpaan juhlaan. Se viittaa myös laskeutumiseen, siihen että 
me kristityt laskeudumme paastoon. Me seuraamme Kristuksen tietä Jerusalemiin, yhdessä Hänen 
kanssaan ristinkuolemaan, koko ihmiskunnan vapahtamiseen. Ehkä taustalla on myös termi lasciare 
carne eli lihasta luopuminen. Sekin kuuluu ja on kuulunut kristittyjen paastoon. 
 
Miten minä paastoan. Miten minun pitäisi paastota? Siihen löytyy hyvä ohje laskiaissunnuntain 
tekstistä Jesajan kirjan luvusta 58: ”Toisenlaista paastoa minä odotan: että vapautat syyttömän 
kahleista, irrotat ikeen hihnat ja vapautat sorretut, murskaat kaikki ikeet, murrat leipää nälkäiselle, 
avaat kotisi kodittomalle, vaatetat alastoman, kun näet hänet, etkä karttele apua tarvitsevaa veljeäsi.” 
Sen toteuttaminen vain ei ole ihmiselle kovin helppoa. Helpompaa olisi noudattaa ruuasta 
paastoamista ja paastoruokajärjestystä kuin noudattaa Jesajan antamaa Jumalan paastokäskyä. Sen 
yrittäminen näyttää minun kyvyttömyyteni ja jopa haluttomuuteni toimia Jumalan käskyn mukaan. 
Minulle ei jää muuta mahdollisuutta kuin huutaa niin kuin sokea kerjäläinen Luukkaan evankeliumin 
luvussa 18: ”Jeesus, Daavidin Poika, armahda minua!” 
 
Ja evankeliumi kertoo, miten Jeesus antoi nöyrästi pyytävälle apunsa: mies sai näkönsä ja lähti 
seuraamaan Jeesusta ylistäen Jumalaa. Se, mitä miehelle oli tapahtunut, sai hänet osoittamaan 
kiitollisuutensa hyvin konkreettisesti: seuraten Jeesusta, kiittäen Häntä. Hänen sydämessään 
kiitollisuus sai varmaankin heräämään rakkauden toisia kärsiviä kohtaan, halun auttaa heitä, niin kuin 
Jeesus oli auttanut häntä. 
 
Päivän teksteihin kuuluu myös I Korinttilaiskirjeen 13 luku, tuntemamme rakkauden ylistys. Minun 
paastooni pitäisi kuulua myös se, sillä ” Vaikka jakaisin kaiken omaisuuteni nälkää näkeville ja vaikka 
antaisin polttaa itseni tulessa mutta minulta puuttuisi rakkaus, en sillä mitään voittaisi.” Jeesus itse 
käskee rakastamaan Herraa, Jumalaamme, koko sydämestämme, koko sielustamme ja koko 
voimallamme ja lähimmäistämme niin kuin itseämme. 
 
Ensi keskiviikkona alkavan paaston aikana antakoon Jeesus meille armonsa, tehköön meidät 
halullisiksi ja kykeneviksi rakastamaan toista ihmistä, Jumalan kuvaksi laillamme luotua. 
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